
 
           

31.05.2022 

 

SİRKÜLER (2022’52) 
 

Konu: İnternet Ortamında Yayımlanan İlanlara Yönelik Gelir İdaresi Başkanlığına Sürekli Bilgi 

Verilme Zorunluluğu 

 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği  (Sıra No: 538) yayımlanmış olup, bu tebliğde  

1-Sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilenler ve bildirilecek bilgiler  

Taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin alınması, satılması veya kiralanmasının temin edilmesine 

yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına aracılık eden; aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ 

sağlayıcıları ile yer sağlayıcıların takvim yılının birer aylık süreleri içinde gerçekleştirmiş oldukları söz 

konusu işlemlere ilişkin olarak;   

a) Verilen hizmetin sağlandığı internet adres veya adreslerini, 

b) Hizmet verilen gerçek ya da tüzel kişilere ait ad soyad/unvan, TCKN/YKN/VKN bilgileri ile işyeri adres 

bilgilerini, 

c) Hizmet verilenler adına gerçekleştirilen taşınır, taşınmaz, mal ve hizmet satış/kiralama işlemlerine ilişkin 

her bir tahsilat veya satış işlemi tutarı ve tarihi ile tahsil edilen tutarların aracılık hizmeti verilenlere 

ödenmesine ilişkin banka hesap bilgilerini, 

ç) Başkanlık tarafından belirlenecek diğer bilgileri, 

elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerine bildirmek zorundadır. 

Yukarıda sayılanların, ödemelere ilişkin olarak satıcının/kiralayanın ticari temsilcisi olması sebebiyle 

ödemeye aracılık etmesi veya ödeme hizmetini bir dış hizmet olarak banka veya ödeme kuruluşundan 

alması bilgi verme yükümlülüğünü etkilemeyecektir 

2- Sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilenler: 

Taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin alınması, satılması veya kiralanmasının temin edilmesine 

yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına aracılık eden aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ 

sağlayıcıları ile yer sağlayıcılara sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilmiştir. 

3-Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcıları tanımları: 

Aracı hizmet sağlayıcı: 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan 

başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ya da 

tüzel kişidir. 
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Sosyal ağ sağlayıcı: 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar 

Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 2 inci maddesinde tanımlanan sosyal 

etkileşim amacıyla kullanıcıların internet ortamında metin, görüntü, ses, konum gibi içerikleri 

oluşturmalarına, görüntülemelerine veya paylaşmalarına imkân sağlayan gerçek veya tüzel kişilerdir. 

Yer sağlayıcı: 5651 sayılı Kanunun 2 nci maddesinde tanımlanan ve hizmet ve içerikleri barındıran 

sistemleri sağlayan veya işleten gerçek veya tüzel kişilerdir. 

4-Sürekli bilgi vermek zorunda olanların sorumlulukları ve ceza uygulaması: 

Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar ilan verenlerin bu Tebliğ gereğince 

temin etmeleri gereken bilgilerin kendilerine bildirilebilmesi için gerekli olan koşulları yerine getirmek 

zorunda olduğu gibi bu bilgilerin doğruluğundan dasorumludurlar.  

Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar BTRANS aracılığıyla bildirdikleri 

bilgilerin doğruluğundan sorumlu oldukları gibi bu bilgileri Gelir İdaresi Başkanlığı’nın belirlemiş olduğu 

format, standart ve bildirim yöntemine uygun olarak bildirmek zorundadırlar. 

Gelir İdaresi Başkanlığınca belirlenen format, standart ve bildirim yöntemi haricinde bildirilen bilgiler kabul 

edilmeyecek ve bildirim yapılmamış sayılacaktır. 

Bilgi verme zorunluluğu getirilenler, Gelir İdaresi Başkanlığı sistemine bildirmekle yükümlü oldukları 

bilgileri 213 sayılı Kanunun defter, kayıt ve belgeler için öngördüğü muhafaza süreleri içerisinde elektronik 

ortamda saklamak ve istenildiğinde elektronik araçlar ve ortamlar vasıtası ile ibraz etmekle yükümlüdürler. 

Bu Tebliğde yapılan düzenlemeler kapsamında bildirilmesi gereken bilgileri bildirmeyen, eksik 

veya yanıltıcı bildirimde bulunanlar ile bu Tebliğle getirilen zorunluluklara uymayanlar 

hakkında 213 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri tatbik olunur. 

5-İlan verenlerin bilgi verme sorumlulukları: 

Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar üzerinden ilan verenler, verdikleri 

ilanlara yönelik olarak söz konusu sağlayıcıların Gelir İdaresi Başkanlığına bildirmek zorunda olduğu 

bilgileri bunlara vermek zorundadırlar. Verilen ilanın konusu olan taşınır, taşınmaz, mal veya hizmetlerin 

mülkiyetinin ilan veren dışındaki bir gerçek veya tüzel kişiye ait olması durumunda, mülkiyet sahibine ilişkin 

bilgilerin de aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılara bildirilmesi zorunludur. 

Ayrıca ilan verenler, aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcıların bu kapsamda 

bildirmek zorunda oldukları bilgileri bunlara temin etmek zorunda olduğu gibi, bu bilgilerin doğruluğundan 

da sorumludurlar. 

Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar kendilerine bu maddenin 

birinci paragrafı kapsamında bildirimde bulunmayan ilan verenlere ilişkin bilgileri Gelir 

İdaresi Başkanlıkça belirlenecek yöntemle Başkanlığa bildirim yapılması gerekmektedir. 

6-Bildirim ne şekilde yapılacağı:  

Bu tebliğ kapsamında, sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bildirmesi gereken bilgilere ilişkin veri 

format ve standardı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından BTRANS aracılığıyla duyurulacak ve bilgiler bu 

Sistem üzerinden Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilecektir. 

Gelir İdaresi Başkanlığı,  bildirilmesi zorunlu olan bilgilerin kapsam ve içeriğinin belirlenmesinde 

yetkili olup, bunlar ile bunlara ilişkin veri format ve standardında yapılacak değişiklikler BTRANS 

aracılığıyla duyurulacaktır. 

Bu kapsamda bildirilmesi zorunlu olan bilgiler Gelir İdaresi Başkanlığına aylık olarak bildirilecektir. Bir aya 

ait bilgilerin, takip eden ayın son günü saat 23.59’a kadar bildirilmesi zorunludur. 

 

 

7-İlk bildirimin yapılma zamanı,  alınacak bilgilerin ilanda yer verilmeyeceği: 



Bu Tebliğ kapsamında sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenler, ilk bildirimlerini ilk kez 2022 Haziran 

ayında verilen ilanlara ilişkin olarak 01.08.2022 tarihine (31/07/2022 tarihinin hafta sonuna isabet etmesi 

nedeniyle) kadar Gelir İdaresi Başkanlığına yapmak zorundadır. 

Ayrıca, aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcıların ilk kez bildirim yapılacak 

tarihten önce,  BTRANS’ın kullanımına ilişkin başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. 

Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar tarafından, bu Tebliğ ile bildirilmesi 

zorunlu olan bilgilere yayımlanacak ilanlarda yer verilmesi zorunlu olmayıp, zorunluluk bu bilgilerin Gelir 

İdaresi Başkanlığına bildirilmesine yöneliktir. 

8-Verilen İlanların hangi tarihten itibaren bildirim kapsamına alınacaklar: 

Sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bu, Tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla yayında olan ilanlar 

ile bu Tebliğin yayımlandığı tarihten 31.05.2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilk kez verilen ilanlara 

(bunlardan bu Tebliğin yayımlandığı tarihten 31.05.2022 tarihine kadar yayından kaldırılanlar ile 2022 

Haziran ayında yayını devam eden veya yayından kaldırılanlar dâhil) ilişkin bildirimi 31.08.2022 tarihine 

kadar yapmaları gerekmektedir.  

Bu bildirimin yapılabilmesi için ilan verenler tarafından ilanlara ilişkin ilave bilgi verilmesinin gerekmesi 

halinde bu durum ilan verenlere uygun yöntemlerle duyurulacak ve bu duyuruya rağmen bildirilmesi zorunlu 

olan bilgilerini tamamlamayanlar Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilecektir. 

 

(Resmi Gazete: 31.05.2022 tarihli 31852 sayılı) 

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/05/20220531-7.htm  

Saygılarımızla, 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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31.05.2022 

 

SİRKÜLER (2022’53) 

 

Konu: 7394 sayılı Kanun’la KDV Kanunu’nda Yapılan Değişikliklere İlişkin Açıklamaları İhtiva 

Eden 42 Seri No’lu Tebliğ Yayımlandı. 

 
42 Seri No.lu Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

yayımlanmış olup, özet olarak bu tebliğde; 

 

1. Ulusal güvenlik harcama ve yatırımlarında uygulanan KDV istisnası 

 
- 7394 sayılı Kanun’la, millî güvenlik ve iç güvenlik ihtiyaçları için bu görevlerle yetkilendirilmiş 

birimlerin yararlandığı bazı güvenlik mal ve hizmet alımlarına ilişkin olarak İçişleri Bakanlığı 

bünyesindeki birimlerden Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğünü ibareleri kaldırılmış olup, yerine İçişleri Bakanlığı isminin yer almasına ilişkin düzenleme 

yapılmış idi.  . 01.05.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe giren bu değişiklik KDV Genel Uygulama 
Tebliğinin  (II/B-7.) bölümünün birinci paragrafında yapılmıştır. 

-“Ulusal güvenlik kuruluşlarının verdiği istisna belgesi ve onayladığı listede yer alan mal ve hizmetlerin 

istisna şartlarını taşımadığının tespiti halinde, ziyaa uğratılan vergi ile buna bağlı ceza, faiz ve zamlardan 

ulusal güvenlik kuruluşları sorumludur.”  28.05.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe giren bu değişiklik,  
KDV Genel Uygulama Tebliğinin  (II/B-7.6.) bölümüne bu paragraf eklenmiştir. 

2. Yabancılara yapılan gayrimenkul satışlarında elde tutma süresi 

- Yabancılara KDV’den istisna olarak teslim edilen konut veya iş yerlerinin bir yıl içerisinde elden 

çıkarılması halinde zamanında tahsil edilmeyen vergi tecil faiziyle birlikte tahsil edilmekte idi. Bir yıllık 

süre 7394 sayılı Kanun’la yapılan değişiklikle 01.05 2022 tarihinden itibaren 3 yıla çıkarılmıştır. 

01.05.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe giren bu değişiklik,  KDV Genel Uygulama Tebliğinin  (II/B-
12.3.) bölümlerindeki bir yıl süre ibaresi üç yıl olarak değiştirilmiştir.  

3. Teşvik belgeli yatırımlar kapsamında gerçekleştirilen inşaat işlerinde KDV istisnası 

- 7394 sayılı Kanun’la, 01.05.2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere imalat sanayi ile turizme 

yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi mükelleflere yapılan belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin mal 

teslimleri ve hizmet ifalarında 31.12.2022 tarihine kadar KDV ‘sinden müstesna olan bu süre,  31.12. 
2025 tarihine kadar uzatılarak, bu kapsamdaki alımlar katma değer vergisinden istisna edilmiştir. 

Bu kapsamda yapılan mal teslimleri ve hizmet ifaları nedeniyle yüklenilen vergiler, vergiye tabi işlemler 

üzerinden hesaplanan vergiden indirilir. İndirim yoluyla telafi edilemeyen vergiler, bu Kanunun 32 nci 
maddesi hükmü uyarınca istisna kapsamında işlem yapan mükellefin talebi üzerine iade edilir.  
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Cumhurbaşkanı, birinci fıkrada yer alan süreyi üç yıla kadar uzatmaya; Hazine ve Maliye Bakanlığı, 

bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” hükmü yer almakta olup, 
söz konusu hükmün yürürlük tarihi 01.05.2022 olarak düzenlenmiştir. 

Bu tebliğde; istisnanın uygulanması, istisnanın beyanı, yatırım teşvik belgesine konu yatırımın 

tamamlanmasında uygulanacak müeyyideler ile yüklenilen KDV iadesi/ mahsubuyla ilgili detaylı 
açıklamalar yer almaktadır. 

Tebliğ’de bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarla ilgili açıklamalar yer almaktadır 01.05. 
2022 tarihinden itibaren yürürlüğe giren bu süre değişiklik KDV Genel Uygulama Tebliğinin  (II/E-7.) 
bölümünün birinci paragrafında yapılmıştır. 

4. Türkiye’deki Ar-Ge faaliyetleri kapsamında Türkiye’de geliştirilen elektrik motorlu taşıt 

araçlarına ilişkin mühendislik hizmetlerinde istisna uygulaması 

- 7394 sayılı Kanun’la, Türkiye’de gerçekleştirilen Ar-Ge faaliyetleri sonucunda geliştirilen elektrik 

motorlu taşıt araçlarını Türkiye’de üreten mükelleflere bu araçların geliştirilmesine yönelik verilen ve 
yatırım teşvik belgesi kapsamında yer alan mühendislik hizmetleri, 31.12. 2023 tarihine kadar KDV’den 

istisna edilmişti. Tebliğ’de, 15.04.2022 tarihinde yürürlüğe giren bu istisna hükmünün uygulanmasına 
ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.  

 Ar-Ge faaliyetleri sonucunda geliştirilen elektrik motorlu taşıt araçlarını Türkiye’de üreten mükelleflere 

bu araçların geliştirilmesine yönelik verilen ve yatırım teşvik belgesi kapsamında yer alan mühendislik 

hizmetini verenlerin, bu hizmetle ilgili mal teslimleri ve hizmet ifaları nedeniyle yüklenilen vergiler, 
vergiye tabi işlemler üzerinden hesaplanan vergiden indirilir. İndirim yoluyla telafi edilemeyen KDV 
vergisi,  istisna kapsamında işlem yapan mükellefin talebi üzerine iade edilir.  

Bu kapsamda mühendislik hizmeti alacak olan Teşvik Belgesi sahibi yatırımcı mükelleflerin istisna 

kapsamında temin edeceği mühendislik hizmetine ilişkin KDV yönünden bağlı olduğu vergi dairesine 

başvurarak istisna belgesi almaları gerekmektedir. Alıcılar tarafından istisna kapsamında alınan 

mühendislik hizmetlerine ilişkin bilgilerin (hizmeti ifa edenin adı soyadı/unvanı, vergi dairesi, vergi 
kimlik numarası, fatura tarihi ve numarası, hizmet tutarı, yatırım teşvik belgesinin tarihi ve sayısı) 

hizmetin alındığı vergilendirme dönemini takip eden ay sonuna kadar dilekçeyle ilgili vergi dairesine 
bildirilmesi gerekir.  

Vergi dairesinden alınan istisna belgesi yatırım teşvik belgesi sahibi mükellef tarafından hizmet ifa 

edenlere ibraz edilerek istisna uygulanması sağlanır. Bu belge hizmet ifa edenler tarafından 213 sayılı 

Kanunun muhafaza ve ibraz hükümlerine uygun olarak saklanır. İstisna uygulanan mühendislik 
hizmetleri nedeniyle yüklenilen KDV, hizmet ifa edenler tarafından indirim konusu yapılabilir. İndirim 
yoluyla telafi edilemeyen KDV iade edilir.  

Bu tebliğde; istisnanın uygulanması, istisnanın beyanı, yatırım teşvik belgesine konu yatırımın 

tamamlanmasında uygulanacak müeyyideler ile yüklenilen KDV iadesi/ mahsubuyla ilgili detaylı 
açıklamalar yer almaktadır. 

 

(Yatırımın tamamlanmaması halinde, zamanında alınmayan vergi alıcıdan, vergi ziyaı cezası 

uygulanarak gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir. Zamanında alınmayan vergiler ile vergi cezalarında 
zamanaşımı, verginin tarhını veya cezanın kesilmesini gerektiren durumun meydana geldiği tarihi takip 
eden takvim yılının başından itibaren başlar, 

Tebliğ’de bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarla ilgili açıklamalar yer almaktadır 

05.04.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olup,  KDV Genel Uygulama Tebliğinin  (II/E-10.) 

bölümünden sonra gelmek üzere ‘’ 11. Elektrik Motorlu Taşıt Araçlarının Geliştirilmesine Yönelik 
Verilen Mühendislik Hizmetlerinde İstisna’’ başlıklı bölüm eklenmiştir. 

Yukarıdaki 3 ve 4 üncü maddelerde belirtilen işlemler nedeniyle; mükelleflerin KDV iade tutarı 

10.000,00 TL yı aşmaması halinde, vergi idaresi yüklenilen KDV ‘sinin nakden iade talebinde, vergi 
inceleme raporu, Yeminli Mali Müşavir raporu aranmadan yerine getirilir. İade talebinin 10.000,00 TL 



yi aşması halinde, aşan kısmın iadesi, vergi inceleme raporu veya YMM raporuna yerine getirilir. 

Teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat vergi inceleme raporu veya 
YMM raporu sonucun göre çözülür. 

Yüklenilen indirim yoluyla telefi edilemeyen KDV  ‘sinin iadesi için vergi idaresine tevdi edilmesi 
gereken belgelere tebliğde yer verilmiştir. 

Tebliğ’de, Kanun’un yayım tarihinde (15 Nisan 2022) yürürlüğe giren bu hükmün uygulanmasına ilişkin 
usul ve esaslar belirlenmiştir. 

 

(Resmi Gazete: 28.05.2022 tarihli 31849 sayılı) 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/05/20220528-8.htm 

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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03.06.2022 

 

SİRKÜLER (2022’54) 

 

Konu: Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 14/4 ve 5 inci Maddelerine Göre; Şirketlerin 31.03.2022 

Tarihi İtinbariyel Bilançolarında Yer Alan Yabancı Paraların Kur Korumalı Türk Lirası Mevduat 

Hesabına Dönüşümlerinden Elde Edilen Kazançlara, Kurumlar Vergi İstisna Uygulama Süresinin 
Uzatılması. 

 

"7407 Bankacılık Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 655 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun" yayımlanmış olup, bu kanunun 12 inci maddesiyle, 5520 sayılı Kurumlar 

Vergisi Kanunun Geçici 14 üncü maddesine 4 ve 5 No’lu fıkralar eklenmiş olup, eklenen fıkralar 

aşağıdadır. 
 

“(4)  Kurumların 31/3/2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını 2022 yılı sonuna 

kadar Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi kapsamında 

dönüşüm kuru üzerinden Türk Lirasına çevirmeleri ve bu suretle elde edilen Türk irası varlığı en 

az üç ay vadeli Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirmeleri durumunda söz 

konusu hesapların dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da dâhil olmak üzere vade 

sonunda elde edilen faiz ve kâr payları ile diğer kazançlar kurumlar vergisinden müstesnadır. 

Cumhurbaşkanı istisnayı 30/6/2022 ve/veya 30/9/2022 tarihli bilançolarda yer alan yabancı 

paralar itibarıyla da uygulatmaya yetkilidir. 

 

(5) Bu madde kapsamındaki istisnalar 2022 yılı sonuna kadar vade sonunda yenilenen hesaplara 

da uygulanır.” 

 

Yapılan bu düzenleme ile tüzel kişilerin;  31 Mart 2022 tarihli bilançolarındaki, ABD Doları, Euro ve 
İngiliz Sterlini cinsinden olan yabancı paraları 2022 yılı sonuna kadar Türk Lirası mevduat ve katılma 

hesabına dönüşümün desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden TL’sına çevirmeleri ve en az 

üç vadeli mevduat hesap olması şartıyla bu işlemden dolayı elde edilen,  faiz ve kar payları ile diğer 
kazançlar kurumlar vergisinden istisnaya tabi tutulacaklardır.   

 

08.04.2022 tarihli ve 31803 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Türkiye Cumhuriyeti Merkez 

Bankasının: “Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 
(Sayı: 2021/14)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2022/16)” ile yurt içi yerleşik tüzel 

kişilerin 31.12.2021 ile 31.03.2022 tarihleri arasındaki herhangi bir tarihte bankalarda mevcut olan ABD 

doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı 
bakiyelerini kur korumalı mevduat kapsamına alabilmelerine imkan sağlanmış olup, ancak Kurumlar 

Vergisi Kanunun Geçici 14 üncü maddesinde, kurumların 31.03.2022 tarihli bilançolarında yer alan 

yabancı paraların Türk Lirası mevduat hesabına dönüşümünde, bu mevduat hesaplarından elde edilen 
kazançlara kurumlar vergisi istisnası uygulanmıyordu. Yapılan bu düzenleme ile kanunun yayımı 

tarihinden (28.05.2022) itibaren;  31.03.2022 tarihi itibariyle tüzel kişilerin bilançolarında yer alan 

yabancı paralarını en az üç ay vadeli olmak kaydıyla TL mevduat hesabına dönüştüren kurumlar vergisi 

mükelleflerine bu dönüşümden 2022 yılı sonuna kadar elde edilecek kazançlara kurumlar vergisi 
istisnası uygulanacaktır.  
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Ayrıca; Cumhurbaşkanına 30.06.2022 tarihli veya 30.09.2022 tarihli bilançolarda bulunan yabancı 

paraların Türk lirasına dönüşümünde de istisnanın uygulanabilmesi hususunda yetki verilmektedir. 
  

KVK Geçici Madde 14’e eklenen 5 inci fıkra ile kurumlar vergisi mükelleflerince yabancı paraları Türk 

Lirasına dönüşen bu hesaplarından 2022 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere vade sonunda Merkez 
Bankasının düzenlemelerine uygun olarak yenilenmesi durumunda, bahse konu yenilenen hesaplardan 

elde edilen kazançlara kurumlar vergisi istisnası uygulanacağı yönünde düzenleme yapılmıştır. 

 

Kurumlar Vergisi Kanunun Geçici 14 üncü maddesine eklenen 4 ve 5 inci fıkralar kanunun yayımı 
tarihinde (28.05.2022) yürürlüğe girmektedirler. 

 

(Resmi Gazete: 28.05.2022 tarihli 31849 sayılı) 
 

Söz konusu kanun metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/05/20220528-1.htm  

 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
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